EXTRATO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 03/2023
MODALIDADE: DISPENSA Nº 02/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO/SP
CONTRATADA: PIRAPLACAS – MACEDO E MACEDO COMUNICACAO VISUAL LTDA
OBJETO: 09 (NOVE) PRISMAS DE MESA EM AÇO INOX COM GRAVAÇÃO PARA A

IDENTIFICAÇÃO DOS VEREADORES NA COMPOSIÇÃO DA MESA DO PLENÁRIO

VALOR: R$ 1.305,00 (HUM MIL, TREZENTOS E CINCO REAIS)
PROPONENTES: 05 (CINCO)

AIRTON BENEDITO DOMINGUES DE SOUZA – Presidente da Câmara Municipal